
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/626/

Código da publicação: 626

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:44:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 783/2025

N° do Processo/Ano: 29632/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de peças de reposição, de acordo com as exigências e
requisitos dos códigos de referências, para conserto da máquina Motoniveladora CASE 845B
PAC0002 Ano/Modelo 2014.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de peças de reposição, de acordo com as exigências e
requisitos dos códigos de referências, para conserto da máquina Motoniveladora CASE 845B
PAC0002 Ano/Modelo 2014.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Extrato de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Termo de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Proposta Vencedora Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/626/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-pecas-de-reposicao-de-acordo-com-as-exigencias-e-requisitos-dos-codigos-de-referencias-para-conserto-da-maquina-motoniveladora-case-845b-pac0002-anomodelo-2014p/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41e48791b9ce90e048ce80c0255979ad.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/020d081ef445bb99ac1b08749fc722ad.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04cc20b6484ed041dfd1c7a613447030.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Orçamentos.zip Baixar

22/04/2025 00:00:00 Fase Interna.zip Baixar

11/04/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta - Dispensa de Licit... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ed57bfe2f323be6282a66de4a31b14d.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60946bb054d61cb585e89d89720b24d8.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb6a6c71525155ac796b5fd35e81ac2e.pdf

